Prabax de Dovia, pro quadam infeudacione dicto Jaquimino per dictum 
Petrum facta de quibusdam rebus sitis apud Doviam, anno Domini 
millesimo tercentesimo octuagesimo quarto, die V mensis februarii, pro 
sexaginta solidis monete Auguste introgiorum  

 - X solidos monete predicte 
Recepit a Bartholomeo de la Rivery, habitatore in Villafrancha 

testorum118 pro quadam vendicione sibi facta per Girardum Borgognion 
de quadam domo sita in Villafrancha et quadam pecia vinee site extra 
Villafrancham, anno quo supra die XXII marcii, precio decem 
florenorum auri boni ponderis  - XLV solidos monete predicte 

Recepit a liberis quondam Peroneti Bariaz119 de Vallepellina et 
Aymoneto de Frassinea de Olomon pro quadam infeudacione per ipsos 
liberos dicto Aymoneto facta de quibusdam rebus sitis in Frassinea, 
anno quo supra die XXVII marcii, pro quindecim libris introgiorum 

 - L solidos monete predicte 
Recepit a Johanne, filio quondam Vionini de Rola, habitatore de 

Roysan, pro quadam vendicione sibi facta per Johannem dictum 
Mochiachat de illis rebus quas idem venditor habebat in parrochia de 
Roysan, anno quo supra die tercia aprilis, pro quadraginta libris 
introgiorum - VI libras, XIII solidos, IIII denarios monete predicte 

[XLIX Quarti] Recepit a Johanne Martini de Prabax et Petro 
Stephanini de Alian de Dovia pro quadam infeudacione facta dicto 
Johanni per dictum Petrum de quarta parte cuiusdam pecie terre site in 
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119 Lire Beriacz. 
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Dovia, loco dicto Retro les Plans Pra, anno quo supra die XXII aprilis, 
pro triginta solidis introgiorum - V solidos monete predicte 

Recepit a Petro Pupuni de Blavy et Jaquimino de Ladreyt de Roysan 
pro quadam infeudacione facta per dictum Petrum dicto Jaquimino de 
quibusdam rebus sitis ad Roysan, anno quo supra die decima novembris, 
pro XXXV libris introgiorum 

 - CXVI solidos, VIII denarios monete predicte 
Recepit a Johannodo de Ladret de Roisan pro quadam infeudacione 

sibi facta per Andream Morelli de quadam pecia prati siti ad Roysan in 
prato de curia et quibusdam aliis rebus, anno quo supra dei XXI 
decembris, pro centum quatuordecim solidis introgiorum 

 - XIX solidos, I denarium monete predicte 
Recepit ab Andrea Morelli et Johannodo de Ladret de Roisan pro 

quadam infeudacione facta per dictum Andream dicto Johannono de 
quadam pecia terre jacente ou Rechis apud Roysan, anno et die quibus 
supra, pro viginti octo solidis introgiorum